
 

Adresa: Sheshi “ÇerçizTopulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796 

                                                                                         
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                              Gjirokastër më ___.___.2021 

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

07.06.2021 

Për: FLADY PETROLEUM SHPK me nipt L32622601G me adrese GJIROKASTER Zona 

Industriale, rruga "Zinxhira", zona kadastrale 8543, nr. pasurie 8/25, godina 1-kateshe 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95042-05-10-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembjtje makina/ mjete 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE FLADY PETROLEUM SHPK me nipt L32622601G.Vlera e ofruar e ofertes 

3,758,100 (tre milion e shtateqind e pesedhjete e tete mije e njeqind) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE FLADY PETROLEUM SHPK me 

nipt L32622601G me adrese GJIROKASTER Zona Industriale, rruga "Zinxhira", zona 

kadastrale 8543, nr. pasurie 8/25, godina 1-kateshe] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [3,758,100 (tre milion e shtateqind e pesedhjete e tete mije e njeqind) leke pa 

tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtate) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  



 

Adresa: Sheshi “ÇerçizTopulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 97 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 
 


